

भारतीय कृषि अनुसंधान परिषद  
केंद्रीय भेड़ एवं ऊन अनुसंधान संस्थान  
अविकानगर, राजस्थान – 304501

दिनांक: 06/07/2021

कार्यालय आदेश

निम्नलिखित अधिकारी को कार्यालय आदेश क्रमांक 3(128)E/90/Adm.I/39060/2021 दिनांक 02.07.2021 द्वारा उनकी स्वैच्छिक सेवानिवृत्ति हेतु प्रार्थना को दिनांक 14.06.2021 से स्वीकृति प्रदान करने के फलस्वरूप भारतीय कृषि अनुसंधान परिषद/केन्द्रीय भेड़ एवं ऊन अनुसंधान संस्थान, अविकानगर की सेवा से दिनांक 03.07.2021 (पूर्वाह्न) को सेवानिवृत्त किया जाता है। उन्हें सीसीएस पेंशन नियम, 1972 के अनुसार निर्धारित प्रारूप में अपना पेंशन पेपर जमा कराना होगा।

क्र.सं.	अधिकारी का नाम	पद
1.	श्री रुकमेश जाखड़	सुरक्षा अधिकारी

यह निदेशक महोदय के अनुमोदन से जारी किया जा रहा है।

Sd/-  
Suresh Kumar  
Chief Administrative Officer  
O/o\_HOO

दूरभाष सं० . [01437-220164](tel:01437-220164)  
ईमेल : [cao.cswri@icar.gov.in](mailto:cao.cswri@icar.gov.in)

**वितरण:**

1. श्री रुकमेश जाखड़, सुरक्षा अधिकारी द्वारा: प्रभारी, सुरक्षा अनुभाग
2. सभी विभागाध्यक्ष / अनुभाग प्रभारी मुख्य संस्थान
3. व्यक्तिगत पत्रवाल्याँ
4. अवकाश पत्रवाल्याँ
5. भर्ती सीट
6. ए.पी.ए.आर. सीट
7. ERP सीट/ई ऑफिस
8. महासचिव, समाज सदन, अविकानगर
9. निजी सचिव, निदेशक महोदय
10. प्रभारी, एकेएमयू को संस्थान की वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु

11. बाह्य उपकेंद्र (बीकानेर /गड़सा /मन्नावनूर)
12. गार्ड फ़ाइल
13. फा.क्र.1(1)E/2014/Adm.I (रिटायरमेंट ऑर्डर फाइल)

Indian Council of Agricultural Research  
**CENTRAL SHEEP AND WOOL RESEARCH INSTITUTE**  
**AVIKANAGAR, RAJASTHAN – 304501**

Date : 06/07/2021

**OFFICE ORDER**

On acceptance of his request dated 14.06.2021 for voluntary retirement w.e.f. 02.07.2021 (afternoon) vide Office Order No. 3(128)E/90/Adm.I/I/39060/2021 dated 03.07.2021, the following employee is stand relieved from the service of Indian Council of Agricultural Research / Central Sheep and Wool Research Institute, Avikanagar as on **03.07.2021 (Forenoon)**. He is required to submit his pension paper in the prescribed format as per CCS Pension Rule, 1972.

<b>Sr. No.</b>	<b>Name of Officer</b>	<b>Designation</b>
1.	Shri Rukmesh Jakhar	Security Officer

This issues with the approval of the Director.

Sd/-  
Suresh Kumar  
Chief Administrative Officer  
O/o\_HOO

Phone No. [01437-220164](tel:01437-220164)  
Email Id: [cao.cswri@icar.gov.in](mailto:cao.cswri@icar.gov.in)

Distribution:

1. Shri Rukmesh Jakhar, Security Officer Through: I/c Security Section
2. All Heads of Division/Section Incharges at Main Institute
3. Personal File(s)
4. Leave File(s)
5. Recruitment Seat
6. A.P.A.R., Seat
7. E.R.P., Seat
8. General Secretary, Recreation Club, Avikanagar
9. I/c, AKMU for uploading to Institute website
10. PS to Director
11. Regional station/Centre, ARC, Bikaner/NTRS. Garsa/SRRC, Mannavanur
12. Guard File

13.Copy to F.No. 1(1)E/2014/Adm.I/